
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022041100190

190

Nº 69, segunda-feira, 11 de abril de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL
PROFESSOR FERNANDO FIGUEIRA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
COTAÇÃO ELETRÔNICA DE PREÇOS Nº 3/2022

Convênio 882487/2019.

A Superintendente de Administração e Finanças do IMIP, no uso de suas

atribuições HOMOLOGA e considerando o que consta nos autos da Cotação, para todos os

efeitos legais. Tendo o seguinte resultado de julgamento de licitação:

Item 01 - MILL SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA - CNPJ: 15.196.928/0001-60, valor

total de R$ 6.840,00.

Recife, 8 de abril de 2022.

MARIA SILVIA FIGUEIRA VIDON

Superintendente de Administração e Finanças do IMIP

INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR
PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES S. A.

AV I S O
DE REGISTRO DE DIPLOMAS

O UNIPTAN - Centro Universitário Presidente Tancredo de Almeida Neves,

mantido pelo IPTAN - Instituto de Ensino Superior Presidente Tancredo de Almeida Neves,

inscrito sob o CNPJ 03.219.494/0001-98, para fins no disposto no artigo 21 da Portaria MEC

nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram registrados 17 (dezessete)

diplomas do dia 18/03/2022, no Livro de Registro G-1, com a sequência numérica 1887-

1888 e no Livro G-2, com sequência numérica 1-15. A relação dos diplomas registrados

poderá ser consultada em até quinze dias no sítio: www.uniptan.edu.br.

São João del Rei-MG, 11 de abril de 2022.

MARIA TEREZA GOMES DE ALMEIDA LIMA

Reitora

INSTITUTO EUVALDO LODI
AVISO DE CREDENCIAMENTO IEL Nº 1/2021

RELAÇÃO DE EMPRESAS CREDENCIADAS

O IEL/NRMG torna pública a relação de empresas credenciadas para a

prestação de serviços de educação executiva contemplando aulas de todas as

modalidades, sessões de coach e mentoring, ações de desenvolvimento e demais

atividades correlatas para estudantes, profissionais recém-formados, líderes

empresariais e até CEOS de grandes empresas, em regime de não exclusividade no

Estado de Minas Gerais, em atendimento ao IEL/NRMG. Empresas credenciadas:

Express Empreendimentos Ltda.; Grupo Set Consultoria Ltda.; Smartgov - Consultoria

em Governança Criativa Ltda.; Jeniffer Rayane Moreira da Silva 11774378647. As

relações de todas as empresas credenciadas estão disponíveis no endereço

http://www7.fiemg.com.br/iel/produto/credenciamento-de-consultores.

POLLYANNA MORAIS PEREIRA

Gestão, Câmaras, Conselho e Representações

GUSTAVO HENRIQUE PENNO MACENA

Superintendente Regional do IEL/NRMG

INSTITUTO SANTA TERESA
AV I S O

DE REGISTRO DE DIPLOMAS

O Centro Universitário Teresa D'ÀVILA mantida pela Instituto Santa Teresa sob

CNPJ 51.778.645/0001-90, para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25

de outubro de 2018, informa que foi registrado 48 (QUARENTA E OITO) diplomas em

05/04/2022, no seguinte livro de registro e sequências numéricas: LIVRO 01 E 02 -

REGISTROS Nº 751 a 798. A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até

quinze dias, no endereço http:// unifatea.edu.br/.

Lorena - SP, 5 de abril de 2022.

CÉLIA REGINA QUERIDO

Reitora

LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CÂNCER
LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022

Adjudico pelo presente aviso, para que surta os seus efeitos legais, a

Tomada de Preços 01/2022 - Processo Administrativo 01/2022, realizada em

18/03/2022, cujo objeto foi Contratação de empresa especializada em serviços de

engenharia para execução da reforma da unidade especializada em saúde do Hospital

Luiz Antônio, Convênio nº 851429/2017, firmado entre o Ministério da Saúde e a LIGA,

em favor da Empresa: E C DA SILVA EIRELI, CNPJ: 26.354.441/0001-85, que atendeu a

todos os requisitos do edital e apresentou menor preço para o certame no valor de

R$ 409.816,53 (quatrocentos e nove mil, oitocentos e dezesseis reais e cinquenta e

três centavos).

Natal/RN, 7 de abril de 2022.

RICARDO JOSÉ CURIOSO DA SILVA

Presidente da Comissão de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022

Homologo pelo presente aviso, para que surta os seus efeitos legais, o

julgamento da CPL, referente a Tomada de Preços 1/2022, realizado em 18/03/2022,

cujo objeto foi Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para

execução da reforma da unidade especializada em saúde do Hospital Luiz Antônio,

convênio nº 851429/2017, firmado entre o Ministério da Saúde e a LIGA, mantendo a

Adjudicação exarada no Processo nº 01/2022 - CPL, em favor da Empresa: E C DA

SILVA EIRELI, CNPJ: 26.354.441/0001-85, no valor de R$ 409.816,53 (quatrocentos e

nove mil, oitocentos e dezesseis reais e cinquenta e três centavos).

Natal/RN, 7 de abril de 2022.

ROBERTO MAGNUS DUARTE SALES

Superintendente


